
 

 

 

 
VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS 

INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS INSPEKCIJOS VIRŠININKO 

2010 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 22.3-120 „DĖL BRANDUOLINĖS SAUGOS 

REIKALAVIMŲ BSR-3.1.2-2017 „RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMAS 

BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS OBJEKTUOSE IKI JŲ DĖJIMO Į 

RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ ATLIEKYNĄ“ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. liepos 25  d. Nr. 22.3-170 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Branduolinės saugos reikalavimus BSR-3.1.2-2017 „Radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymas branduolinės energetikos objektuose iki jų dėjimo į radioaktyviųjų atliekų atliekyną“, 

patvirtintus Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2010 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. 22.3-120 „Dėl Branduolinės saugos reikalavimų BSR-3.1.2-2017 „Radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymas branduolinės energetikos objektuose iki jų dėjimo į radioaktyviųjų atliekų 

atliekyną“ patvirtinimo“: 

1.1. Papildau 3.15 papunkčiu: 

„3.15. Branduolinės saugos reikalavimai BSR-1.8.4-2018 „Branduolinės energetikos objekto 

saugai svarbių konstrukcijų, sistemų ir komponentų senėjimo valdymas“, patvirtinti VATESI 

viršininko 2018 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 22.3-169 „Dėl Branduolinės saugos reikalavimų BSR-

1.8.4-2018 „Branduolinės energetikos objekto saugai svarbių konstrukcijų, sistemų ir komponentų 

senėjimo valdymas“ patvirtinimo“.“ 

1.2. Pakeičiu 12.7 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„12.7. vadovaudamasis Reikalavimų 3.15 papunktyje nurodytu teisės aktu vykdyti SS KSK 

senėjimo valdymą per visą radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio eksploatavimo laikotarpį ir 

naudoti sukauptą savo ir kitų radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio eksploatavimo patirtį 

nustatant likutinį eksploatavimo laiką.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas radiacinei saugai, 

laikinai vykdantis viršininko funkcijas Vidas Paulikas 


